AUTOR: VALDERICO JÔE
PROJETO DS LEI Nº 185/99.
PROCESSO Nº 250/

,PÉé

PREFEITURADO MUNICIPIO DE ARARAQUARA
LEI Nº 5.307

De 20 de outubro de 1999
Projeto de Lei nº 185/99

Autor: Vereador Valderico Jóe

Denomina Avenida José Biondi, via

, . . é

pública da cidade.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
ARA, Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais.ARARAQU

ou a Câmara Municipal, em sessão ordinária de 07
e de acordo com o que aprov
de outubro de 1999, promulga à seguinte lei:

Artigo 1º - Fica denominada AVENIDA JOSÉ

BIONDI, a via pública da sede do Município, conhecida como Avenida “03”, do
Loteamento denominado Jardim Residencial Lupo II, com início na Rua Maria do
Rozário Goldoni Emirandetti e término na Rua Arnaldo de Oliveira do mesmo

loteamento.

Artigo 2º - Esta lei entra em vigor na data de sua

publicação, revogada as disposições em contrário.

PIONDE RARA AA, aos 20 (vinte) de

fta e nove)
PREFEITURA DO MUNICÍ
outubro de 1999 (mil novecentos € nov

DR. WALDE TAR DE SANTI
- Prefpito Municipal -

  Publicada naSecretaria de Expediente, na data supra.

pepartamento de Expediente -

«sro asfóprio nº01/99
Arquivada em livropróprio 1

(CPC”) a iam dé SERpaSHO Taslocal "0 Imparcial'!, de sexta-feira, 22.0utubro.99,
“Publicada no jornal